П Р О Т О К О Л
    Публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения  «Об   итогах   исполнения   бюджета Бичуринского сельского поселения за     2020 год".
с.Бичурино                                                                                                             16.04.2021 года
Председатель - глава Бичуринского сельского поселения  С.М.Назаров
Секретарь  - ведущий специалист - эксперт
Присутствовали:    8  человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
           1. Об обсуждении проекта решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско - Посадского района Чувашской Республики   «Об   итогах   исполнения   бюджета Бичуринского сельского поселения за     2020 год».
Докладчик:  С.М.Назаров
СЛУШАЛИ:

С.М.Назаров  – главу Бичуринского сельского поселения  об обсуждении проекта решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско - Посадского района Чувашской Республики «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета      Бичуринского        сельского поселения    за    2020    год». Ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения  (проект решения прилагается).

Предложений и замечаний в ходе слушаний не поступило.

ВЫСТУПИЛИ:

Егоров В.И. – Предложил одобрить   и рекомендовать к принятию отчёт об исполнении бюджета Бичуринского  сельского поселения    за    2020   год Собранием депутатов Бичуринского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

          1.Проект решения Собрания депутатов Бичуринского сельского «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета      Бичуринского        сельского поселения    за    2020    год » одобрить и рекомендовать к принятию Собранием депутатов.
          2. Настоящий протокол опубликовать в печатном средстве массовой информации
Председатель,
Глава Бичуринского сельского поселения                                                          С.М.Назаров
Секретарь
ведущий специалист – эксперт

Е.П.Алексеева